

**Státní oblastní archiv v Hradci Králové**  
**Balbínova 821/8**  
**500 03 Hradec Králové**  
**Datová schránka: 6msaiwp**

██████████  
██████████ ██████████  
██████████  
**Farming s.r.o.**  
**Rybná 716/24**  
**110 00 Praha 1**  
**Datová schránka: s8x62sn**  
*(jako účastník řízení)*

V Hradci Králové dne 12. 10. 2023  
Čj.: SOAZ-JC/2021-6761-64  
Počet listů: 1 / počet příloh: -  
Spisový znak/skartační znak: 1.1.11.2 / A10  
Vyřizuje: Mgr. Radka Janků

Vypraveno dne: 12. 10. 2023

**Věc: Sdělení o poskytnutí informace**

██████████,  
na základě žádosti společnosti Farming s.r.o., IČ: 042 57 316, se sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, ze dne 27. 9. 2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., která byla doručena Státnímu oblastnímu archivu v Hradci Králové a také vnitřní organizační jednotce Státní okresní archiv Jičín, sdělujeme následující informace:

Ad 1) Sankce Obci Chyjice byla uložena Rozhodnutím č. j. SAOHK-RED/2023-5265-28 ve výši 22 000,- Kč.

Ad 2) Zastupitelstvo obce projednalo protokol o kontrole výkonu spisové služby provedené u obce Chyjice na základě § 71 odst. 1 písm. c) a § 72 zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném znění, ze dne 3. května 2023, na svém jednání dne 19. července 2023. V souvislosti se zjištěnými nedostatky v rámci kontroly přijalo zastupitelstvo obce opatření, která jsou uvedena ve Zprávě o projednání kontroly Státního oblastního archivu v Hradci Králové obce ze dne 3. května 2023 a odstranění a prevenci nedostatků zjištěných kontrolou ze dne 24. 7. 2023. Tato zpráva již byla žadateli poskytnuta dne 11. 8. 2023 pod č. j. SOAZ-JC/202-6761-61 v příloze č. 3.

Mgr. Ivo Šulc  
vrchní rada  
ředitel Státního oblastního archivu v Hradci Králové  
*podepsáno elektronicky*